
              

 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

18 серпня 2016 року                                                                                         № 29 

 

Про погодження зняття з  
реєстрації місця проживання  
недієздатного Лобовика О.В. 
 

Розглянувши заяву Лобовик Вікторії Олександрівни, яка є опікуном 
недієздатного Лобовика Олександра Валентиновича та зареєстрована за 
адресою..., про погодження зняття з реєстрації місця проживання недієздатного 
Лобовика Олександра Валентиновича, ... року народження, за адресою: ... у 

зв’язку із влаштуванням його до психоневрологічного відділення комунальної 
установи «Таврійський будинок інвалідів» ЗОР, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до абзацу 10 пункту 26 
Правил реєстрації місця проживання, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 02.03.2016 №207, виконавчий комітет Пологівської  
міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

       1. Погодити Лобовик Вікторії Олександрівні зняття з реєстрації місця 
проживання недієздатного Лобовика Олександра Валентиновича, ... року 
народження, за адресою: ... у зв’язку із влаштуванням його до 
психоневрологічного відділення комунальної установи «Таврійський будинок 
інвалідів» ЗОР. 

 

 

 

Міський голова                                                             Ю.А.Коноваленко  
 

 


